
Total

294,0 74,0 R 122,0 R 78,0 R 20,0 R

CSRN Gabrielle Thibodeau 4 21,0 188,0 54,0 2 70,0 5 48,0 8 16,0 10

Narval Marine Racca 14 4,5 133,0 29,0 15 38,0 14 48,0 8 18,0 7

Dam'eauclès Amélie Fiset 16 1,5 122,0 21,0 16 35,0 15 54,0 5 12,0 14

CSRN Rachelle Côté 3 24,0 189,0 48,0 6 69,0 7 52,0 6 20,0 1

30-Deux Mariska Lacey 7 16,5 169,0 45,0 8 80,0 2 44,0 12 0,0 15

30-Deux Camille Trudeau 17 0,0 96,0 11,0 18 14,0 17 71,0 1 0,0 15

CSRN Roxane Russo 10 10,5 160,0 37,0 9 61,0 10 42,0 15 20,0 1

CSRN Samya Chakir 1 30,0 220,0 52,0 3 86,0 1 62,0 2 20,0 1

30-Deux Eve-Marie Bell 5 19,5 187,0 57,0 1 68,0 8 42,0 15 20,0 1

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 2 27,0 193,0 52,0 3 64,0 9 57,0 4 20,0 1

SSSL Alexie Loiselle 11 9,0 155,0 35,0 12 56,0 11 48,0 8 16,0 10

Dam'eauclès Olivier Legault 15 3,0 127,0 34,0 13 50,0 12 43,0 14 0,0 15

SSSL Missy Roy 12 7,5 153,0 46,0 7 47,0 13 44,0 12 16,0 10

Dam'eauclès Justine Gervais 17 0,0 96,0 34,0 13 0,0 18 62,0 2 0,0 15

SSSL Etienne Roy 8 15,0 166,0 36,0 10 75,0 4 41,0 17 14,0 13

Dam'eauclès Ariane Fortier 9 12,0 165,0 19,0 17 78,0 3 48,0 8 20,0 1

CSRN Zoé Martin 6 18,0 171,0 49,0 5 70,0 5 34,0 18 18,0 7

30-Deux Yixin Hu 13 6,0 138,0 36,0 10 35,0 15 49,0 7 18,0 7

Points

Ambulance

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Club

Premiers soins - Préliminaire

1. Brûlures
2. Choc 

anaphylactique
Nom d'équipe Rang

3. Entorse
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Total

222,0 128,0 R 74,0 R 20,0 R

CSRN Gabrielle Thibodeau 4 24,5 139,0 54,0 10 67,0 2 18,0 9

Narval Marine Racca 12 8,8 115,0 64,0 3 51,0 14 0,0 12

Dam'eauclès Amélie Fiset 14 5,3 109,0 55,0 8 54,0 12 0,0 12

CSRN Rachelle Côté 7 19,3 135,0 50,0 12 65,0 5 20,0 1

30-Deux Mariska Lacey 16 1,8 69,0 0,0 17 69,0 1 0,0 12

30-Deux Camille Trudeau 4 24,5 139,0 80,0 1 39,0 16 20,0 1

CSRN Roxane Russo 8 17,5 128,0 52,0 11 56,0 11 20,0 1

CSRN Samya Chakir 1 35,0 156,0 72,0 2 66,0 4 18,0 9

30-Deux Eve-Marie Bell 11 10,5 121,0 58,0 5 45,0 15 18,0 9

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 13 7,0 114,0 56,0 6 58,0 9 0,0 12

SSSL Alexie Loiselle 6 21,0 138,0 55,0 8 63,0 8 20,0 1

Dam'eauclès Olivier Legault 10 12,3 123,0 49,0 13 54,0 12 20,0 1

SSSL Missy Roy 18 0,0 0,0 0,0 17 0,0 18 0,0 12

Dam'eauclès Justine Gervais 15 3,5 83,0 49,0 13 34,0 17 0,0 12

SSSL Etienne Roy 2 31,5 146,0 61,0 4 65,0 5 20,0 1

Dam'eauclès Ariane Fortier 8 17,5 128,0 41,0 15 67,0 2 20,0 1

CSRN Zoé Martin 3 28,0 141,0 56,0 6 65,0 5 20,0 1

30-Deux Yixin Hu 17 0,0 67,0 9,0 16 58,0 9 0,0 12

PointsRang

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Ambulance1. OVR 2. Non nageur

Club

Surveillance - Préliminaire

Nom d'équipe
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

CSRN Gabrielle Thibodeau 3 4,00 00:44,99 00:44,99 00:44,99

Narval Marine Racca 6 3,00 00:46,77 00:46,96 00:46,87

Dam'eauclès Amélie Fiset 8 2,50 00:49,77 00:49,71 00:49,74

CSRN Rachelle Côté 15 0,50 00:59,27 00:59,27 00:59,27

30-Deux Mariska Lacey DQ 0,00 DQ DQ DQ

30-Deux Camille Trudeau 4 3,50 00:46,07 00:45,55 00:45,81

CSRN Roxane Russo 14 0,75 00:56,06 00:56,18 00:56,12

CSRN Samya Chakir 10 1,75 00:49,87 00:49,77 00:49,82

30-Deux Eve-Marie Bell 16 0,25 01:00,92 01:01,21 01:01,07

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 2 4,50 00:40,05 00:40,06 00:40,05

SSSL Alexie Loiselle 13 1,00 00:54,34 00:54,19 00:54,27

Dam'eauclès Olivier Legault 7 2,75 00:48,14 00:48,15 00:48,15

SSSL Missy Roy 5 3,25 00:46,43 00:46,61 00:46,52

Dam'eauclès Justine Gervais 11 1,50 00:52,34 00:52,40 00:52,37

SSSL Etienne Roy 1 5,00 00:39,39 00:39,36 00:39,38

Dam'eauclès Ariane Fortier 17 0,00 01:01,15 01:01,17 01:01,16

CSRN Zoé Martin 8 2,50 00:49,64 00:49,84 00:49,74

30-Deux Yixin Hu 12 1,25 00:53,28 00:53,18 00:53,23

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Épreuve physique - Remorquage - Préliminaire

Club Nom d'équipe

Remorquage
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

CSRN Gabrielle Thibodeau 2 4,50 00:47,33 00:47,23 00:47,28

Narval Marine Racca 7 2,75 00:49,70 00:49,77 00:49,74

Dam'eauclès Amélie Fiset 6 3,00 00:49,61 00:49,65 00:49,63

CSRN Rachelle Côté 11 1,50 00:56,18 00:56,24 00:56,21

30-Deux Mariska Lacey 12 1,25 00:56,52 00:56,52 00:56,52

30-Deux Camille Trudeau 14 0,75 00:58,80 00:58,93 00:58,87

CSRN Roxane Russo 10 1,75 00:53,83 00:54,02 00:53,93

CSRN Samya Chakir 8 2,50 00:49,92 00:50,11 00:50,02

30-Deux Eve-Marie Bell 9 2,00 00:51,68 00:51,58 00:51,63

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 1 5,00 00:41,93 00:42,05 00:41,99

SSSL Alexie Loiselle 17 0,00 01:03,12 01:03,09 01:03,11

Dam'eauclès Olivier Legault 4 3,50 00:49,02 00:49,05 00:49,04

SSSL Missy Roy 13 1,00 00:56,65 00:56,53 00:56,59

Dam'eauclès Justine Gervais 16 0,25 01:01,77 01:02,35 01:02,06

SSSL Etienne Roy 5 3,25 00:49,42 00:49,55 00:49,49

Dam'eauclès Ariane Fortier 15 0,50 01:01,61 01:01,77 01:01,69

CSRN Zoé Martin 3 4,00 00:48,30 00:48,40 00:48,35

30-Deux Yixin Hu 18 0,00 01:05,86 01:05,98 01:05,92

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Club Nom d'équipe

Épreuve physique - MANNEQUIN - Préliminaire

Mannequin
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Rang Points

CSRN Gabrielle Thibodeau 7 2,75 00:36,71 00:36,58 00:36,64 7 28

Narval Marine Racca 10 1,75 00:42,49 00:42,84 00:42,67 10 24

Dam'eauclès Amélie Fiset 17 0,00 DNF DNF DNF DNF 0

CSRN Rachelle Côté 11 1,50 00:46,43 00:46,45 00:46,44 11 23

30-Deux Mariska Lacey 16 0,25 01:14,13 01:13,88 01:14,01 16 18

30-Deux Camille Trudeau 5 3,25 00:32,90 00:32,84 00:32,87 5 32

CSRN Roxane Russo 17 0,00 DNF DNF DNF DNF 0

CSRN Samya Chakir 3 4,00 00:26,77 00:26,52 00:26,65 3 36

30-Deux Eve-Marie Bell 9 2,00 00:42,43 00:42,40 00:42,41 9 25

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 1 5,00 00:20,52 00:20,55 00:20,53 1 40

SSSL Alexie Loiselle 4 3,50 00:29,11 00:29,08 00:29,09 4 34

Dam'eauclès Olivier Legault 13 1,00 00:57,08 00:57,02 00:57,05 13 21

SSSL Missy Roy 14 0,75 01:05,58 01:05,79 01:05,68 14 20

Dam'eauclès Justine Gervais 12 1,25 00:48,33 00:48,21 00:48,27 12 22

SSSL Etienne Roy 2 4,50 00:25,96 00:25,95 00:25,95 2 38

Dam'eauclès Ariane Fortier 6 3,00 00:35,35 00:35,52 00:35,44 6 30

CSRN Zoé Martin 8 2,50 00:40,89 00:40,98 00:40,93 8 26

30-Deux Yixin Hu 15 0,50 01:12,58 01:12,06 01:12,32 15 19

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Épreuve physique - CORDE - Préliminaire

Club Nom d'équipe

Mannequin
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Club Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorité / 20% R Surveillance / 35% R

Premiers 

soins
/ 30% R Corde / 5% R Remorquage / 5% R Mannequin / 5% R

CSRN Gabrielle Thibodeau 5 57,75% 204,5 1,00% 16 139,0 24,50% 4 188,0 21,00% 4 00:36,64 2,75% 7 00:44,99 4,00% 3 00:47,28 4,50% 2

Narval Marine Racca 16 20,75% 151,5 0,00% 18 115,0 8,75% 12 133,0 4,50% 14 00:42,67 1,75% 10 00:46,87 3,00% 6 00:49,74 2,75% 7

Dam'eauclès Amélie Fiset 17 12,25% 184,5 0,00% 17 109,0 5,25% 14 122,0 1,50% 16 DNF 0,00% 17 00:49,74 2,50% 8 00:49,63 3,00% 6

CSRN Rachelle Côté 6 51,75% 253,3 5,00% 12 135,0 19,25% 7 189,0 24,00% 3 00:46,44 1,50% 11 00:59,27 0,50% 15 00:56,21 1,50% 11

30-Deux Mariska Lacey 14 23,75% 230,5 4,00% 13 69,0 1,75% 16 169,0 16,50% 7 01:14,01 0,25% 16 DQ 0,00% DQ 00:56,52 1,25% 12

30-Deux Camille Trudeau 9 44,00% 322,8 12,00% 6 139,0 24,50% 4 96,0 0,00% 17 00:32,87 3,25% 5 00:45,81 3,50% 4 00:58,87 0,75% 14

CSRN Roxane Russo 11 36,50% 258,8 6,00% 11 128,0 17,50% 8 160,0 10,50% 10 DNF 0,00% 17 00:56,12 0,75% 14 00:53,93 1,75% 10

CSRN Samya Chakir 1 93,25% 343,0 20,00% 1 156,0 35,00% 1 220,0 30,00% 1 00:26,65 4,00% 3 00:49,82 1,75% 10 00:50,02 2,50% 8

30-Deux Eve-Marie Bell 8 45,25% 310,8 11,00% 7 121,0 10,50% 11 187,0 19,50% 5 00:42,41 2,00% 9 01:01,07 0,25% 16 00:51,63 2,00% 9

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 4 61,50% 325,5 13,00% 5 114,0 7,00% 13 193,0 27,00% 2 00:20,53 5,00% 1 00:40,05 4,50% 2 00:41,99 5,00% 1

SSSL Alexie Loiselle 7 48,50% 327,5 14,00% 4 138,0 21,00% 6 155,0 9,00% 11 00:29,09 3,50% 4 00:54,27 1,00% 13 01:03,11 0,00% 17

Dam'eauclès Olivier Legault 13 25,50% 227,3 3,00% 14 123,0 12,25% 10 127,0 3,00% 15 00:57,05 1,00% 13 00:48,15 2,75% 7 00:49,04 3,50% 4

SSSL Missy Roy 15 22,50% 306,0 10,00% 8 0,0 0,00% 18 153,0 7,50% 12 01:05,68 0,75% 14 00:46,52 3,25% 5 00:56,59 1,00% 13

Dam'eauclès Justine Gervais 18 8,50% 209,8 2,00% 15 83,0 3,50% 15 96,0 0,00% 17 00:48,27 1,25% 12 00:52,37 1,50% 11 01:02,06 0,25% 16

SSSL Etienne Roy 2 75,25% 330,0 16,00% 3 146,0 31,50% 2 166,0 15,00% 8 00:25,95 4,50% 2 00:39,38 5,00% 1 00:49,49 3,25% 5

Dam'eauclès Ariane Fortier 10 40,00% 295,8 7,00% 10 128,0 17,50% 8 165,0 12,00% 9 00:35,44 3,00% 6 01:01,16 0,00% 17 01:01,69 0,50% 15

CSRN Zoé Martin 3 63,00% 298,5 8,00% 9 141,0 28,00% 3 171,0 18,00% 6 00:40,93 2,50% 8 00:49,74 2,50% 8 00:48,35 4,00% 3

30-Deux Yixin Hu 12 25,75% 331,0 18,00% 2 67,0 0,00% 17 138,0 6,00% 13 01:12,32 0,50% 15 00:53,23 1,25% 12 01:05,92 0,00% 18

RÉSULTATS PRÉLIMINAIRES

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

2019-04-17 13:24



R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Temps % R Équipe Temps % R Équipe Temps % R Équipe %

1 Samya Chakir 343,0 20,00% 1 Samya Chakir 156,0 35,00% 1 Samya Chakir 220,0 30,00% 1 Marc-Antoine Bernier 00,20,53 5,00% 1 Etienne Roy 00:39,38 5,00% 1 Marc-Antoine Bernier 00:41,99 5,00% 1 Samya Chakir 93,25%

2 Yixin Hu 331,0 18,00% 2 Etienne Roy 146,0 31,50% 2 Marc-Antoine Bernier 193,0 27,00% 2 Etienne Roy 00,25,95 4,50% 2 Marc-Antoine Bernier 00:40,05 4,50% 2 Gabrielle Thibodeau 00:47,28 4,50% 2 Etienne Roy 75,25%

3 Etienne Roy 330,0 16,00% 3 Zoé Martin 141,0 28,00% 3 Rachelle Côté 189,0 24,00% 3 Samya Chakir 00,26,65 4,00% 3 Gabrielle Thibodeau 00:44,99 4,00% 3 Zoé Martin 00:48,35 4,00% 3 Zoé Martin 63,00%

4 Alexie Loiselle 327,5 14,00% 4 Gabrielle Thibodeau 139,0 24,50% 4 Gabrielle Thibodeau 188,0 21,00% 4 Alexie Loiselle 00,29,09 3,50% 4 Camille Trudeau 00:45,81 3,50% 4 Olivier Legault 00:49,04 3,50% 4 Marc-Antoine Bernier 61,50%

5 Marc-Antoine Bernier 325,5 13,00% 4 Camille Trudeau 139,0 24,50% 5 Eve-Marie Bell 187,0 19,50% 5 Camille Trudeau 00,32,87 3,25% 5 Missy Roy 00:46,52 3,25% 5 Etienne Roy 00:49,49 3,25% 5 Gabrielle Thibodeau 57,75%

6 Camille Trudeau 322,8 12,00% 6 Alexie Loiselle 138,0 21,00% 6 Zoé Martin 171,0 18,00% 6 Ariane Fortier 00,35,44 3,00% 6 Marine Racca 00:46,87 3,00% 6 Amélie Fiset 00:49,63 3,00% 6 Rachelle Côté 51,75%

7 Eve-Marie Bell 310,8 11,00% 7 Rachelle Côté 135,0 19,25% 7 Mariska Lacey 169,0 16,50% 7 Gabrielle Thibodeau 00,36,64 2,75% 7 Olivier Legault 00:48,15 2,75% 7 Marine Racca 00:49,74 2,75% 7 Alexie Loiselle 48,50%

8 Missy Roy 306,0 10,00% 8 Roxane Russo 128,0 17,50% 8 Etienne Roy 166,0 15,00% 8 Zoé Martin 00,40,93 2,50% 8 Amélie Fiset 00:49,74 2,50% 8 Samya Chakir 00:50,02 2,50% 8 Eve-Marie Bell 45,25%

9 Zoé Martin 298,5 8,00% 8 Ariane Fortier 128,0 17,50% 9 Ariane Fortier 165,0 12,00% 9 Eve-Marie Bell 00,42,41 2,00% 8 Zoé Martin 00:49,74 2,50% 9 Eve-Marie Bell 00:51,63 2,00% 9 Camille Trudeau 44,00%

10 Ariane Fortier 295,8 7,00% 10 Olivier Legault 123,0 12,25% 10 Roxane Russo 160,0 10,50% 10 Marine Racca 00,42,67 1,75% 10 Samya Chakir 00:49,82 1,75% 10 Roxane Russo 00:53,93 1,75% 10 Ariane Fortier 40,00%

11 Roxane Russo 258,8 6,00% 11 Eve-Marie Bell 121,0 10,50% 11 Alexie Loiselle 155,0 9,00% 11 Rachelle Côté 00,46,44 1,50% 11 Justine Gervais 00:52,37 1,50% 11 Rachelle Côté 00:56,21 1,50% 11 Roxane Russo 36,50%

12 Rachelle Côté 253,3 5,00% 12 Marine Racca 115,0 8,75% 12 Missy Roy 153,0 7,50% 12 Justine Gervais 00,48,27 1,25% 12 Yixin Hu 00:53,23 1,25% 12 Mariska Lacey 00:56,52 1,25% 12 Yixin Hu 25,75%

13 Mariska Lacey 230,5 4,00% 13 Marc-Antoine Bernier 114,0 7,00% 13 Yixin Hu 138,0 6,00% 13 Olivier Legault 00,57,05 1,00% 13 Alexie Loiselle 00:54,27 1,00% 13 Missy Roy 00:56,59 1,00% 13 Olivier Legault 25,50%

14 Olivier Legault 227,3 3,00% 14 Amélie Fiset 109,0 5,25% 14 Marine Racca 133,0 4,50% 14 Missy Roy 01,05,68 0,75% 14 Roxane Russo 00:56,12 0,75% 14 Camille Trudeau 00:58,87 0,75% 14 Mariska Lacey 23,75%

15 Justine Gervais 209,8 2,00% 15 Justine Gervais 83,0 3,50% 15 Olivier Legault 127,0 3,00% 15 Yixin Hu 01,12,32 0,50% 15 Rachelle Côté 00:59,27 0,50% 15 Ariane Fortier 01:01,69 0,50% 15 Missy Roy 22,50%

16 Gabrielle Thibodeau 204,5 1,00% 16 Mariska Lacey 69,0 1,75% 16 Amélie Fiset 122,0 1,50% 16 Mariska Lacey 01,14,01 0,25% 16 Eve-Marie Bell 01:01,07 0,25% 16 Justine Gervais 01:02,06 0,25% 16 Marine Racca 20,75%

17 Amélie Fiset 184,5 0,00% 17 Yixin Hu 67,0 0,00% 17 Camille Trudeau 96,0 0,00% 17 Amélie Fiset DNF 0,00% 17 Ariane Fortier 01:01,16 0,00% 17 Alexie Loiselle 01:03,11 0,00% 17 Amélie Fiset 12,25%

18 Marine Racca 151,5 0,00% 18 Missy Roy 0,0 0,00% 17 Justine Gervais 96,0 0,00% 17 Roxane Russo DNF 0,00% DQ Mariska Lacey DQ 0,00% 18 Yixin Hu 01:05,92 0,00% 18 Justine Gervais 8,50%

Cumulatif

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Présentation RÉSULTATS Préliminaires

Priorités Surveillance Premiers soins Corde Remorquage Mannequin
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Total 1. Rien

1
,7

5 2. État de 

choc 1
,7

5

3. Crampe

1
,5

0 4. Probl 

carad 1
,5

0

5. 

Inconscien

t

1
,2

5

6. 

Submergé

e 

inconscien

1
,2

5

Ensemble

1
,0

0

287,00 50,0 R 41,0 R 39,0 R 37,0 R 35,0 R 35,0 R 50,0 R

30-Deux Camille Trudeau 6 136,00 0,0 3 26,0 5 15,0 5 28,0 5 30,0 2 0,0 6 37,0 4

CSRN Samya Chakir 1 226,00 45,0 2 33,0 1 21,0 3 33,0 1 32,0 1 16,0 3 46,0 1

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 3 155,00 0,0 3 29,0 4 24,0 2 18,0 6 22,0 4 20,0 2 42,0 2

SSSL Alexie Loiselle 5 142,00 0,0 3 26,0 5 5,0 6 32,0 3 18,0 5 24,0 1 37,0 4

SSSL Etienne Roy 2 196,00 47,0 1 32,0 2 27,0 1 33,0 1 0,0 6 15,0 4 42,0 2

30-Deux Yixin Hu 4 152,00 0,0 3 32,0 2 16,0 4 29,0 4 23,0 3 15,0 4 37,0 4

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

SAISIE - Priorité - Finale - SAISIE

Club Nom d'équipe Rang Points
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Total 1. Rien

1
,7

5 2. État de 

choc 1
,7

5

3. Crampe

1
,5

0 4. Probl 

carad 1
,5

0

5. 

Inconscie

nt

1
,2

5

6. 

Submergé

e 

inconscie

1
,2

5

Ensemble

1
,0

0

410,8 87,5 R 71,8 R 58,5 R 55,5 R 43,8 R 43,8 R 50,0 R

30-Deux Camille Trudeau 6 12 184,50 0,0 3 45,5 5 22,5 5 42,0 5 37,5 2 0,0 6 37,0 4

CSRN Samya Chakir 1 20 323,50 78,8 2 57,8 1 31,5 3 49,5 1 40,0 1 20,0 3 46,0 1

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 3 16 208,25 0,0 3 50,8 4 36,0 2 27,0 6 27,5 4 25,0 2 42,0 2

SSSL Alexie Loiselle 5 13 190,50 0,0 3 45,5 5 7,5 6 48,0 3 22,5 5 30,0 1 37,0 4

SSSL Etienne Roy 2 18 289,00 82,3 1 56,0 2 40,5 1 49,5 1 0,0 6 18,8 4 42,0 2

30-Deux Yixin Hu 4 14 208,00 0,0 3 56,0 2 24,0 4 43,5 4 28,8 3 18,8 4 37,0 4

Club Nom d'équipe Rang Points

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Priorité - Finale
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Total

360 122 R 70 R 128 R 40 R

CSRN Gabrielle Thibodeau 5 19,5 147,5 31,5 5 47,0 2 69,0 2 0,0 5

CSRN Rachelle Côté 4 21 171,5 46,0 4 38,0 4 51,5 5 36,0 1

CSRN Samya Chakir 1 30 227 88,5 1 43,0 3 95,5 1 0,0 5

30-Deux Eve-Marie Bell 6 18 120 21,0 6 35,0 5 48,0 6 16,0 4

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 3 24 173,5 71,0 3 12,0 6 58,5 4 32,0 2

CSRN Zoé Martin 2 27 220 82,5 2 50,0 1 59,5 3 28,0 3

Ambulance

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Points

Premiers soins - FINALE

Club Nom d'équipe Rang

1. Fracture + nez
2. 

Hyperventilation

3. Hémorragie + 

ACR
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Total

282,0 78 R 82 R 102 R 20 R

CSRN Gabrielle Thibodeau 2 31,5 225,0 72,0 2 67,0 1 66,0 4 20,0 1

30-Deux Camille Trudeau 6 21 186,0 67,0 5 48,0 6 59,0 5 12,0 6

CSRN Samya Chakir 3 28 224,0 62,0 6 67,0 1 75,0 2 20,0 1

SSSL Alexie Loiselle 4 24,5 223,0 69,0 4 57,0 4 77,0 1 20,0 1

SSSL Etienne Roy 5 22,75 201,0 76,0 1 56,0 5 49,0 6 20,0 1

CSRN Zoé Martin 1 35 226,0 71,0 3 62,0 3 73,0 3 20,0 1

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

Surveillance - FINALE

Points

1. Crampe 

chaleur
2. Hémorragie

3. Perte de 

conscience
Club Nom d'équipe Rang

Ambulance
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

CSRN Gabrielle Thibodeau 2 4,5 00:45,61 00:45,58 00:45,60

Narval Marine Racca 3 4 00:49,59 00:49,42 00:49,50

30-Deux Camille Trudeau 5 3,25 00:55,59 00:55,64 00:55,62

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 1 5 00:40,52 00:40,39 00:40,46

SSSL Missy Roy 4 3,5 00:50,22 00:50,17 00:50,20

SSSL Etienne Roy DQ 0 DQ DQ DQ

CQS Technique 2019 - Junior 11 - 12 ans

ÉPREUVE PHYSIQUE - REMORQUAGE - FINALE

Club Nom d'équipe

REMORQUAGE
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

CSRN Gabrielle Thibodeau 5 3,25 00:49,96 00:50,02 00:49,99

Dam'eauclès Amélie Fiset 6 3 00:50,58 00:50,50 00:50,54

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 1 5 00:42,05 00:41,99 00:42,02

Dam'eauclès Olivier Legault 2 4,5 00:48,99 00:49,05 00:49,02

SSSL Etienne Roy 3 4 00:49,03 00:49,08 00:49,06

CSRN Zoé Martin 4 3,5 00:49,39 00:49,46 00:49,43
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Rang Points

30-Deux Camille Trudeau 6 3,00 00:56,21 00:56,04 00:56,13 6 30

CSRN Samya Chakir 4 3,50 00:48,20 00:48,08 00:48,14 4 34

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 1 5,00 00:20,77 00:20,96 00:20,87 1 40

SSSL Alexie Loiselle 3 4,00 00:45,55 00:45,67 00:45,61 3 36

SSSL Etienne Roy 2 4,50 00:25,02 00:25,14 00:25,08 2 38

Dam'eauclès Ariane Fortier 5 3,25 00:54,71 00:55,15 00:54,93 5 32
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Club Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Points Priorités R Points Surveillance R Points Premiers soins R Points Corde R Remorquage R Mannequin R

CSRN Gabrielle Thibodeau 4 62,50% 1,0% 16 225 31,50% 2 147,5 19,50% 5 -1 2,75% 7 4,50% 2 3,25% 5

Narval Marine Racca 15 21,75% 0,0% 18 8,75% 12 4,50% 14 1,75% 10 4,00% 3 2,75% 7

Dam'eauclès Amélie Fiset 17 12,25% 0,0% 17 5,25% 14 1,50% 16 0,00% 17 2,50% 8 3,00% 6

CSRN Rachelle Côté 7 48,75% 5,0% 12 19,25% 7 171,5 21,00% 4 1,50% 11 0,50% 15 1,50% 11

30-Deux Mariska Lacey 13 23,75% 4,0% 13 1,75% 16 16,50% 7 0,25% 16 0,00% DQ 1,25% 12

30-Deux Camille Trudeau 10 40,00% 184,5 12,0% 6 186 21,00% 6 0,00% 17 3,00% 6 3,25% 5 0,75% 14

CSRN Roxane Russo 11 36,50% 6,0% 11 17,50% 8 10,50% 10 0,00% 17 0,75% 14 1,75% 10

CSRN Samya Chakir 1 85,75% 323,5 20,0% 1 224 28,00% 3 227 30,00% 1 3,50% 4 1,75% 10 2,50% 8

30-Deux Eve-Marie Bell 8 43,75% 11,0% 7 10,50% 11 120 18,00% 6 2,00% 9 0,25% 16 2,00% 9

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 5 62,00% 208,25 16,0% 3 7,00% 13 173,5 24,00% 3 5,00% 1 5,00% 1 5,00% 1

SSSL Alexie Loiselle 6 51,50% 190,5 13,0% 5 223 24,50% 4 9,00% 11 4,00% 3 1,00% 13 0,00% 17

Dam'eauclès Olivier Legault 12 26,50% 3,0% 14 12,25% 10 3,00% 15 1,00% 13 2,75% 7 4,50% 2

SSSL Missy Roy 14 22,75% 10,0% 8 0,00% 18 7,50% 12 0,75% 14 3,50% 4 1,00% 13

Dam'eauclès Justine Gervais 18 8,50% 2,0% 15 3,50% 15 0,00% 17 1,25% 12 1,50% 11 0,25% 16

SSSL Etienne Roy 3 64,25% 289 18,0% 2 201 22,75% 5 15,00% 8 4,50% 2 0,00% DQ 4,00% 3

Dam'eauclès Ariane Fortier 9 40,25% 7,0% 10 17,50% 8 12,00% 9 3,25% 5 0,00% 17 0,50% 15

CSRN Zoé Martin 2 78,50% 8,0% 9 226 35,00% 1 220 27,00% 2 2,50% 8 2,50% 8 3,50% 4

30-Deux Yixin Hu 15 21,75% 208 14,0% 4 0,00% 17 6,00% 13 0,50% 15 1,25% 12 0,00% 18
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Club Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorités R Surveillance R Premiers soins R Points Corde R Remorquage R Mannequin R

CSRN Gabrielle Thibodeau 4 62,50% 1,0% 16 31,50% 2 19,50% 5 2,75% 7 4,50% 2 3,25% 5

Narval Marine Racca 15 21,75% 0,0% 18 8,75% 12 4,50% 14 1,75% 10 4,00% 3 2,75% 7

Dam'eauclès Amélie Fiset 17 12,25% 0,0% 17 5,25% 14 1,50% 16 0,00% 17 2,50% 8 3,00% 6

CSRN Rachelle Côté 7 48,75% 5,0% 12 19,25% 7 21,00% 4 1,50% 11 0,50% 15 1,50% 11

30-Deux Mariska Lacey 13 23,75% 4,0% 13 1,75% 16 16,50% 7 0,25% 16 0,00% DQ 1,25% 12

30-Deux Camille Trudeau 10 40,00% 12,0% 6 21,00% 6 0,00% 17 3,00 3,00% 6 3,25% 5 0,75% 14

CSRN Roxane Russo 11 36,50% 6,0% 11 17,50% 8 10,50% 10 0,00% 17 0,75% 14 1,75% 10

CSRN Samya Chakir 1 85,75% 20,0% 1 28,00% 3 30,00% 1 3,50 3,50% 4 1,75% 10 2,50% 8

30-Deux Eve-Marie Bell 8 43,75% 11,0% 7 10,50% 11 18,00% 6 2,00% 9 0,25% 16 2,00% 9

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 5 62,00% 16,0% 3 7,00% 13 24,00% 3 5,00 5,00% 1 5,00% 1 5,00% 1

SSSL Alexie Loiselle 6 51,50% 13,0% 5 24,50% 4 9,00% 11 4,00 4,00% 3 1,00% 13 0,00% 17

Dam'eauclès Olivier Legault 12 26,50% 3,0% 14 12,25% 10 3,00% 15 1,00% 13 2,75% 7 4,50% 2

SSSL Missy Roy 14 22,75% 10,0% 8 0,00% 18 7,50% 12 0,75% 14 3,50% 4 1,00% 13

Dam'eauclès Justine Gervais 18 8,50% 2,0% 15 3,50% 15 0,00% 17 1,25% 12 1,50% 11 0,25% 16

SSSL Etienne Roy 3 64,25% 18,0% 2 22,75% 5 15,00% 8 4,50 4,50% 2 0,00% DQ 4,00% 3

Dam'eauclès Ariane Fortier 9 40,25% 7,0% 10 17,50% 8 12,00% 9 3,25 3,25% 5 0,00% 17 0,50% 15

CSRN Zoé Martin 2 78,50% 8,0% 9 35,00% 1 27,00% 2 2,50% 8 2,50% 8 3,50% 4

30-Deux Yixin Hu 15 21,75% 14,0% 4 0,00% 17 6,00% 13 0,50% 15 1,25% 12 0,00% 18
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R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Temps % R Équipe Temps % R Équipe % 1 2 3

1 Samya Chakir 323,5 20,00% 10 Olivier Legault 12,25% 1 Samya Chakir 227 30,00% 7 Gabrielle Thibodeau 2,75% 10 Samya Chakir 1,75% 8 Samya Chakir 2,50% 12 Olivier Legault 26,50% 0 1 0

11 Roxane Russo 6,00% 16 Mariska Lacey 186 1,75% 7 Mariska Lacey 16,50% 10 Marine Racca 1,75% 2 Gabrielle Thibodeau 00:45,60 4,50% 6 Amélie Fiset 00:50,54 3,00% 19 Équipe 22 0,00% 0 0 0

13 Mariska Lacey 4,00% Équipe 22 10 Roxane Russo 10,50% 17 Amélie Fiset 0,00% 14 Roxane Russo 0,75% 10 Roxane Russo 1,75% 13 Mariska Lacey 23,75% 0 0 0

6 Camille Trudeau 184,5 12,00% 4 Alexie Loiselle 224 24,50% 3 Marc-Antoine Bernier 173,5 24,00% 11 Rachelle Côté 1,50% 1 Marc-Antoine Bernier 00:40,46 5,00% 1 Marc-Antoine Bernier 00:42,02 5,00% 10 Camille Trudeau 40,00% 0 0 0

3 Marc-Antoine Bernier 208,3 16,00% 8 Roxane Russo 17,50% 17 Camille Trudeau 0,00% 16 Mariska Lacey 0,25% 5 Camille Trudeau 00:55,62 3,25% 14 Camille Trudeau 0,75% 6 Alexie Loiselle 51,50% 0 0 1

16 Gabrielle Thibodeau 1,00% 7 Rachelle Côté 19,25% 6 Eve-Marie Bell 120 18,00% 6 Camille Trudeau 3,0 3,00% 16 Eve-Marie Bell 0,25% 9 Eve-Marie Bell 2,00% 19 Équipe 21 0,00% 0 0 0
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R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Temps % R Équipe Temps % R Équipe Club % 1 2 3

1 Samya Chakir 323,5 20,00% 1 Zoé Martin 226 35,00% 1 Samya Chakir 227 30,00% 1 Marc-Antoine Bernier 5,0 5,00% 1 Marc-Antoine Bernier 00:40,46 5,00% 1 Marc-Antoine Bernier 00:42,02 5,00% 1 Samya Chakir CSRN 85,75% 2 0 1

2 Etienne Roy 289,0 18,00% 2 Gabrielle Thibodeau 225 31,50% 2 Zoé Martin 220 27,00% 2 Etienne Roy 4,5 4,50% 2 Gabrielle Thibodeau 00:45,60 4,50% 2 Olivier Legault 00:49,02 4,50% 2 Zoé Martin CSRN 78,50% 1 1 0

3 Marc-Antoine Bernier 208,3 16,00% 3 Samya Chakir 224 28,00% 3 Marc-Antoine Bernier 173,5 24,00% 3 Alexie Loiselle 4,0 4,00% 3 Marine Racca 00:49,50 4,00% 3 Etienne Roy 00:49,06 4,00% 3 Etienne Roy SSSL 64,25% 0 2 1

4 Yixin Hu 208,0 14,00% 4 Alexie Loiselle 223 24,50% 4 Rachelle Côté 171,5 21,00% 4 Samya Chakir 3,5 3,50% 4 Missy Roy 00:50,20 3,50% 4 Zoé Martin 00:49,43 3,50% 4 Gabrielle Thibodeau CSRN 62,50% 0 2 0

5 Alexie Loiselle 190,5 13,00% 5 Etienne Roy 201 22,75% 5 Gabrielle Thibodeau 147,5 19,50% 5 Ariane Fortier 3,3 3,25% 5 Camille Trudeau 00:55,62 3,25% 5 Gabrielle Thibodeau 00:49,99 3,25% 5 Marc-Antoine Bernier Dam'eauclès 62,00% 3 0 2

6 Camille Trudeau 184,5 12,00% 6 Camille Trudeau 186 21,00% 6 Eve-Marie Bell 120 18,00% 6 Camille Trudeau 3,0 3,00% 8 Amélie Fiset 2,50% 6 Amélie Fiset 00:50,54 3,00% 6 Alexie Loiselle SSSL 51,50% 0 0 1

7 Eve-Marie Bell 11,00% 7 Rachelle Côté 19,25% 7 Mariska Lacey 16,50% 7 Gabrielle Thibodeau 2,75% 15 Rachelle Côté 0,50% 7 Marine Racca 2,75% 7 Rachelle Côté CSRN 48,75% 0 0 0

8 Missy Roy 10,00% 8 Roxane Russo 17,50% 8 Etienne Roy 15,00% 8 Zoé Martin 2,50% DQ Mariska Lacey 0,00% 11 Rachelle Côté 1,50% 8 Eve-Marie Bell 30-Deux 43,75% 0 0 0

9 Zoé Martin 8,00% 8 Ariane Fortier 17,50% 9 Ariane Fortier 12,00% 9 Eve-Marie Bell 2,00% 14 Roxane Russo 0,75% 12 Mariska Lacey 1,25% 9 Ariane Fortier Dam'eauclès 40,25% 0 0 0

10 Ariane Fortier 7,00% 10 Olivier Legault 12,25% 10 Roxane Russo 10,50% 10 Marine Racca 1,75% 10 Samya Chakir 1,75% 14 Camille Trudeau 0,75% 10 Camille Trudeau 30-Deux 40,00% 0 0 0

11 Roxane Russo 6,00% 11 Eve-Marie Bell 10,50% 11 Alexie Loiselle 9,00% 11 Rachelle Côté 1,50% 16 Eve-Marie Bell 0,25% 10 Roxane Russo 1,75% 11 Roxane Russo CSRN 36,50% 0 0 0

12 Rachelle Côté 5,00% 12 Marine Racca 8,75% 12 Missy Roy 7,50% 12 Justine Gervais 1,25% 13 Alexie Loiselle 1,00% 8 Samya Chakir 2,50% 12 Olivier Legault Dam'eauclès 26,50% 0 1 0

13 Mariska Lacey 4,00% 13 Marc-Antoine Bernier 7,00% 13 Yixin Hu 6,00% 13 Olivier Legault 1,00% 7 Olivier Legault 2,75% 9 Eve-Marie Bell 2,00% 13 Mariska Lacey 30-Deux 23,75% 0 0 0

14 Olivier Legault 3,00% 14 Amélie Fiset 5,25% 14 Marine Racca 4,50% 14 Missy Roy 0,75% 11 Justine Gervais 1,50% 17 Alexie Loiselle 0,00% 14 Missy Roy SSSL 22,75% 0 0 0

15 Justine Gervais 2,00% 15 Justine Gervais 3,50% 15 Olivier Legault 3,00% 15 Yixin Hu 0,50% 17 Ariane Fortier 0,00% 13 Missy Roy 1,00% 15 Marine Racca Narval 21,75% 0 0 1

16 Gabrielle Thibodeau 1,00% 16 Mariska Lacey 1,75% 16 Amélie Fiset 1,50% 16 Mariska Lacey 0,25% 8 Zoé Martin 2,50% 16 Justine Gervais 0,25% 15 Yixin Hu 30-Deux 21,75% 0 0 0

18 Marine Racca 0,00% 18 Missy Roy 0,00% 17 Camille Trudeau 0,00% 17 Amélie Fiset 0,00% 12 Yixin Hu 1,25% 15 Ariane Fortier 0,50% 17 Amélie Fiset Dam'eauclès 12,25% 0 0 0

17 Amélie Fiset 0,00% 17 Yixin Hu 0,00% 17 Justine Gervais 0,00% 17 Roxane Russo 0,00% DQ Etienne Roy DQ 0,00% 18 Yixin Hu 0,00% 18 Justine Gervais Dam'eauclès 8,50% 0 0 0
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Club Corde Relais Medley Mannequin Priorités Premiers soins Surveillance Somme Rang

CSRN 10,25 10,00 12,50 40,00 108,00 131,25 312,00 1

Dam'eauclès 10,50 11,75 13,25 28,00 40,50 45,50 149,50 2

30-Deux 5,75 4,75 4,00 41,00 40,50 33,25 129,25 4

Narval 1,75 4,00 2,75 0,00 4,50 8,75 21,75 5

CAEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

CSRAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

CSSG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Perf-O-Max 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Sea Devils 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

SSSL 9,25 4,50 5,00 41,00 31,50 47,25 138,50 3

Senior
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